
 

 

 

Ing. Václav Kratochvíl 

Husníkova 2086/22 

Praha 58 

PSČ 158 00 

 

Vyřizuje: Ing. Petra Benešová 

V Hradci Králové dne 16. 10. 2014 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ   

 

Název programu: Operační program Výzkum a vývoj pro inovace 

Registrační číslo projektu CZ.1.05/3.1.00/14.0299 

Název projektu: Podpora pre-seed aktivit UK mimo Prahu II 

Název zakázky: Patentové a právní služby v oblasti průmyslového 

vlastnictví 

Předmět zakázky: služby 

Datum vyhlášení zakázky: 3.10.2014 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze  

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Sídlo zadavatele: Heyrovského 1203, Hradec Králové, PSČ 500 05 

 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel  

 

ROZHODUJE 

 

o vyloučení Vaší společnosti ze zadávacího řízení předmětné veřejné zakázky. 

 

 Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Součástí nabídky nebyly veškeré zadavatelem požadované dokumenty. Uchazeč neprokázal 

splnění požadavků zadavatele v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci. 

 

 

Hodnotící komise Vaši nabídku posoudila jako nepřijatelnou z následujících důvodů: 

- Nebylo prokázáno splnění základních kvalifikačních předpokladů. Předložené čestné 

prohlášení v podobě přílohy č. 4 k zadávací dokumentaci bylo sice vyplněno, ale bylo 

doloženo bez podpisu osoby oprávněné jednat za uchazeče. 

- Nebylo žádným způsobem prokázáno splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 

Ve Vaší nabídce není doložen jediný doklad požadovaný zadavatelem v bode 3.4 

zadávací dokumentace. 



- Nebylo prokázáno splnění ani jednoho z technických kvalifikačních předpokladů. 

Vámi předložený seznam významných služeb nesplňuje minimální úroveň tohoto 

kvalifikačního požadavku pro část 2 a 3 veřejné zakázky. Splnění požadavků 

zadavatele analogicky dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona – osvědčení o vzdělání a 

odborné kvalifikaci (viz bod 3.5 zadávací dokumentace) nebylo prokázáno žádným 

dokladem. Povinností uchazeče bylo doložit osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob 

v obdobném postavení či osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

- Součástí nabídky byla doložena tabulka pro zpracování nabídkové ceny, která byla 

vyplněna pro část 1 veřejné zakázky, avšak jiné dokumenty ve Vaší nabídce 

(předložený návrh rámcové smlouvy a krycí list nabídky) nasvědčují tomu, že jste 

podali nabídku do části 2 a 3 veřejné zakázky. Tabulka s nabídkovou cenou nebyla pro 

nabízené části veřejné zakázky doložena. 

- Nabídková cena uvedena v krycím listu nabídky neodpovídá přepočtu jednotkových 

cen a předpokládaného počtu jednotek v předloženém návrhu smlouvy. Platí pro část 2 

i část 3 veřejné zakázky. 

 

 

Dále Vás zadavatel upozorňuje na formální nedostatek při zpracování nabídky. Vámi 

předložená nabídka nebyla očíslována vzestupnou kontinuální řadou a svázána tak, aby byly 

jednotlivé listy nabídky dostatečně zabezpečeny před neoprávněnou manipulací s nimi.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové 


		2014-10-17T13:49:35+0100




